

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 568.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01631160163
- Progressivo di invio: 00213
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF58HG
- E-mail del trasmittente: commerciale@registerpec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01631160163
- Codice fiscale: 01631160163
- Denominazione: GHISLERI ANTICA CASA MUSICALE SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA P. ROVELLI 8/10
- CAP: 24125
- Comune: BERGAMO
- Provincia: BG
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BG
- Numero di iscrizione: 01631160163
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: commerciale@registerpec.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90017430167
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO " SORELLE DE MARCHI "

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DE MARCHI N. 12
- CAP: 24020
- Comune: GROMO
- Provincia: BG
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-09-12 (12 Settembre 2017)
- Numero documento: 37
- Importo totale documento: 568.00

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: PROT 0001042
- Data ordine di acquisto: 2017-07-31 (31 Luglio 2017)
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z781F72EF4

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Peso lordo: 0.00
- Peso netto: 0.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: CONFEZIONE 12 TUBOING 3 TONALITA'C77
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 44.262295
- Valore totale: 44.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: METALLOFONO AX 25N2
- Quantita': 4.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 18.032787
- Valore totale: 72.13
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: XILOFONO SOPRANO SX 1600
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 245.081967
- Valore totale: 245.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: TAMBURELLO MEZZA LUNA PT 81
- Quantita': 2.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 11.47541
- Valore totale: 22.95
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: TAMBURELLO CM 30 208-301505
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 14.754098
- Valore totale: 14.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: TAMBURELLO CM 25 208-301505
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 12.295082
- Valore totale: 12.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: MARACAS LEGNO M11
- Quantita': 1.00

- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 13.934426
- Valore totale: 13.93
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: OVO MARACAS 3015P2
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 4.918033
- Valore totale: 4.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: NACCHERA T23
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 5.737705
- Valore totale: 5.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: WOOD BLOCK 2 TONI T25A
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 5.737705
- Valore totale: 5.74
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: WODEN 2 TONI T55
- Quantita': 1.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 7.377049
- Valore totale: 7.38
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: COPPIE CLAVES T22
- Quantita': 4.00
- Unita' di misura: PCE
- Valore unitario: 4.098361

- Valore totale: 16.39
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 465.57
- Totale imposta: 102.43
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Importo: 465.57
 - Istituto finanziario: BANCO POPOLARE BERGAMO AG. 11
 - Codice IBAN: IT55A0503411141000000003330
 - Codice ABI: 05034
 - Codice CAB: 11141

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it